



Färgborttagning er en vannfortynnbar malingsfjerner. Beregnet til fjerning av olje, alkyd, lateksbasert maling og lakk på tre og metall. Egner seg også til fjerning av plastisol. Brukes innvendig og utvendig. Den spesielle konsistensen gjør at malingsfjernerer ikke renner på stående flater. Etser ikke på glass, aluminium og stål. Må ikke brukes på linoleum, vinyl, pvc eller andre plastbelagte underlag.

BEHANDLING

Påfør Färgborttagning med pensel, rull eller sprøyte (dyse 0,019 - 0,021) til det dekker helt. Unngå og påfør for tynne sjikt lag. Malingsfjernerer kan normalt ligge på over natten uten risiko for inntørking. Ved høye temperaturer eller direkte sollys kan overflaten dekkes til med en tynn plast for å hindre at malingsfjernerer tørker ut. Malingsfjernerers virkningstid varierer fra ca 20 minutter til 24 timer, avhengig av malingstype, antall malingsjikt, malingens alder og lufttemperatur. Virkningstiden øker ved lave temperaturer. Ved fjerning av harde og glatte malingstyper påfører man først et tynt sjikt på hele flaten, venter ca 30 minutter før man gjentar behandlingen med et tykkere sjikt.

Prøv alltid malingsfjernerer på et lite område først for å se hvor lang tid det tar for og oppnå tilrekkelig effekt ved den aktuelle temperaturen.

FJERNE MALINGEN

Ved meget tykke og gamle malingsjikt kan det være behov for og gjenta behandlingen etter bortskraping av oppløst maling. Vent 20 - 60 minutter og prøv å fjerne den oppløste malingen med en stålskrapel eller malingsskrape. Hvis malingen ikke skulle slippe, vent ytterlig en tid. Rengjør med vann. Utvendig kan man bruke høytrykksspyler på metallplater.

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

TEKNISK INFORMATION

PÅFØRING	pensel, skrapa/spackel ved färgborttagning
VERKTØY RENGJØRES MED	vatten och såpa eller diskmedel
FORBRUK	ca 0,5-2m ² /l vid penselapplicering
MALINGSTEMPERATUR	mellan +8°C till +25°C ytttemperatur
INNEHOLDER	AQUA BENZYL ALCOHOL HYDROXY PROPYL STARCH PHOSPATE C9-10 AROMATIC HYDROCARBONS PROPYLENE GLYCOL HYDROGEN PEROXIDE PHOSPHORIC ACID HYDROXYPROPYL CELLULOSE POLYSORBATE 80 PARAFFIN*

FÖRVARAS FROSTFRITT

TÅLER IKKE FROST

Fjern mest mulig av malingen fra verktøyet før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles ut i avløpet, men leveres inn til en lokal miljøstasjon. Det samme gjelder tom emballasje.

Mer informasjon om de ingående ämnena finns på <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing>